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ALTIM. LOCALITA DISTANZE ORA DI PASSAGGIO
m/slm itineraire distances heure de passage
parziali  percorsi  da per. media km/h moyenne km/h
porielles parcours A parcouir 39 41 43
Provincia di Monza e Brianza
Ritrovo di partenza - rassemblement de départ
191 Lissone - Palazzo del Mobile 100 firme 830 830 830
via Valassina 116
partenza ufficiosa - Départ fictif 1115 1115 1115
191 Lissone - Palazzo del Mobile 100 firme
via Valassina 116
trasferimento - mise en carovane 1L15 1.15 1115
191 Lissone - via B. Urbino, via Fratelli Bandiera, 15
via Trieste, viale della Repubblica
Monza - via Arrigo Boito, via Pergolesi Viale Brianza, 35
viale Cesare Battisti
190 Partenza ufficiale - Départ réel - Monza Villa Reale VioBoo 0,0 0,0 186,6 11.30 11.30 11.30
Viale Cesare Battisti
188 Monza - Via Arrigo Boito 19 19 1847 1133 1133 11.33
191 Lissone - Viale Repubblica, viale Martiri della Libertd, 58 7,7 1789 1142 1141 1141
via Platani, Via san Giorgio
190 Desio - Via per Seregno 02 79 1787 1142 1141 114
191 Lissone - via Como, via Matteotti, via Carducci, 58 137 1729 11.51 11.50 11.49
via Bramante da Urbino, via Fratelli Bandiera,
via Trieste, viale Repubblica,
viale Martiri della Liberta
198 Macherio - via Regina Margherita [Sl5p6 20 157 1709 11.54 1153 1152
203 Sovico - viale Monza 14 17,1 1695 1156 1155 11.53
207 Albiate $Pé 1,2 183 1683 1158 1156 11.55
212 Carate Brianza - piazza San Bernardo, 21 204 166,2 1201 11.59 11.58
via Milite Ignoto 155
200 Carate Brianza - fraz. Ponte Agliate 09 21,3 1653 12.02 12.00 11.59
210 Besana Brianza - via Gramsci, via Brioschi, 48 26,1 1605 12.10 12.08 12.06
via Rimemb via Moro, via Garibaldi, Via Casafi
Provincia di Lecco
290 Monticello Brianza- Localita Cortenova 10 27,1 1595 1211 12.09 12.07
292 Monticello Brianza - Localita Prebone 10 281 1585 1213 12.11 12.08
293 Barzano - localita Torricella 15 296 1570 1215 1213 12.11
285 Cremella - via Cadorna 10 306 1560 1216 12.14 1212
289 Barzano’ - via dei Mille, via Verdi §ps1 25 331 1535 1219 12.18 1216
285 Castello Brianza 31 18 349 15,7 1223 1221 1218
280 Dolzago 51 13 362 1504 1225 1222 12.19
268 Oggiono 51 15 377 1489 1228 1225 12.22
265 Galbiate P51 42 419 1447 1234 1231 1228
250 Civate S 28 47 1419 1238 1235 1232
239 Valmadrera 08 455 141, 12.39 1236 12.33
225 Malgrate §5588 29 484 1382 1244 1241 1237
Galleria Pare - Lung. mt 1800 - INIZIO RIFORNIMENTO 18 502 1364 1245 1242 12.38
Galleria Moregallo - Lung. mt 2400 24 526 1340 1251 1246 1243
Provincia di Como
208 Oliveto Lario 55588 30 556 1310 1255 1251 1247
Provincia di Lecco
220 Onno - Largo Garelli - inizio salita- SlVBeme 1,1 567 1299 1256 1252 1248
Provincia di Como
494 Valbrona - via Veneto, Via Roma 53 620 1246 13.05 1259 12.56
450 Asso - Via Roma, via XXV Aprile 25 645 1221 13.09 13.04 12.59
Galleria Asso - Lung. mt 100 13 658 1208 13.11 13.06 13.01
497 deviazione per Sormano - loc. Maglio i 15 673 1193 1313 13.08 13.03
763 Sormano - Via Piano del Tivano 37 71,0 1156 13.19 13.14 13.09
1124 Colma di Sormano - GPM - 52 762 1104 1327 1321 13.16
802 Zelbio- Via per Nesso U 27 789 1077 1331 1325 13.21

ALTIM. LOCALITA DISTANZE ORA DI PASSAGGIO
m/slm itineraire distances heure de passage
parziali  percorsi  da per. media km/h moyenne km/h
portielles parcours A porcouit 39 41 43
300 Nesso 77 86,6 1000 1343 1336 1331
innesto - §§ 583 - Fine Discesa - 55583 29 895 971 13.47 1341 13.34
248 Lezzeno §5588 26 921 945 1352 1344 1338
243 Bellagio - via Vitali inizio salita ® (7] 1,6 1037 829 14.09 14.02 13.45
631 Guello 4l 45 1082 784 1416 14.08 14.01
623 Civenna §pdl 15 1097 769 1418 1411 14.03
754 Magrelio Madonna del Ghisallo - GPM - 35 1132 734 1424 1416 14.07
627 Bami - circonvallazione P4l 15 147 71,9 1426 14.18 14.09
537 Lasnigo Sl 23 1170 696 1431 1421 1413
450 Asso - Via XXV Aprile, Via Roma 25 1195 67,1 14.33 1423 14.15
Galleria Asso - Lung. mt 100 PU 1,6 1211 655 1436 1425 14.19
387 Canzo - via Verza, via Volta 17 1228 638 1439 1429 1421
368 Longone al Segrino - sp 41 Valassina [ 26 1254 61,2 1443 1433 1425
383 Eupilio - sp 42 Via Panigatti 19 1273 593 1446 1436 14.27
Pusiano - innesto §5639 35 1273 593 1446 1436 14.27
Provincia di Lecco
340 Cesana Brianza - S 639 4 06 1279 587 1447 1437 1428
300 Annone Brianza - innesto 4 25 1304 562 1451 1441 1431
268 Oggiono - via Kennendy, via per Molteno, 34 1338 528 1456 14.46 14.36
via Matteotti
290 Sirone 18 1356 510 1458 1448 14.38
305 Molteno - innesto §P5 1,1 1367 499 1459 1449 1439
320 Garbagnate Monastero §s2 14 1381 485 15.02 1452 14.42
392 Dolzago [} 1,2 1393 473 1503 1453 1443
394 Castello Brianza - loc. Bufalora - Inizio Salita 08 1401 465 15.05 14.56 14.45
590 Colle Brianza - loc. Plecastello - GPM - 42 1443 423 15.12 15.01 1451
371 Santa Maria Hoé s 21 1464 40,2 1515 15.04 14.54
342 Rovagnate - innesto 55300 26 1490 376 15.19 15.08 14.58
374 Perego - Via volta 5 03 1493 373 1519 15.08 14.58
457 Sirtori - via Ceregallo, Via Prevosti 33 1526 340 15.24 15.13 15.03
440 Vigano' 10 1536 330 1526 1515 15.05
400 Monticello Brianza 35 1571 295 1531 1521 15.09
Provincia di Monza e Brianza
210 Besana Brianza - Via Kennedy, via Moro, 6,8 1639 22,7 1542 15.29 15.18
via Rimembranze, via Brioschi, via Gramsci
200 Carate Brianza - fraz. Ponte Agliate 09 1648 218 1543 1531 15.19
290 Verano Brianza - via Garibaldi, via Massarani, 1,0 1658 20,8 1545 15.32 15.21
via Cavour - FINE RIFORNIMENTO 6
212 Carate Brianza - via Garibaldi, piazza San Beardo o 31 1689 177 15.49 15.37 15.26
207 Albiate 6 1,2 1701 165 1551 1539 15.28
201 Sovico - viale Monza 56 14 1715 151 15.58 1541 15.29
198 Macherio - via Regina Margherita, via Toti P 20 1735 131 15.56 15.44 15.32
191 Lissone - viale Martiri della Libertd, via Platani, 18 1753 11,3 1559 1546 15.34
via san Giorgio
190 Desio- Via per Seregno 02 1755 11,1 15.59 1546 15.34
191 Lissone - via Como, via Matteotti, via Carducci 30 1785 81 16.05 1551 1539
Inizio del circuito cittadino
191 Lissone - via Bramante da Urhino, 49 1834 32 16.12 1558 15.46
via Fratelli Bandiera, via Trieste, viale Repubblica,
viale Martiri della Liberta, via Platani,
via san Giorgio
190 Desio- Via per Seregno 0,2 1836 30 16.12 15.58 15.46
191 Lissone - via Como, via Matteotti, 30 186,6 0,0 16.17 16.03 15.51

via Carducci Arrivo




